UNIVERSITATEA “LUCIAN BLAGA” DIN SIBIU
FACULTATEADE STIINTE
CATEDRA DE INFORMATICA

ORAR
MTICLE 11
Ora LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA
8-10
10-12
12-14
14-16
16-18 C.+S.
Engleza si Internet
A27
Stefanescu S.
18-20 C.+S. C.+P.
Massmedia Managementul
Litere calitatii sist. inf.
Sava D. A27
Pop I.




